

Polski Katolicki Apostolat pw. Świętego Jana Pawła II

Odsuńcie ten kamień!

Pierwsze lata swego pobytu w seminarium młody Joseph Ratzinger opisywał w ten sposób: „Byliśmy zadowoleni, że wojna się już skończyła. Nie wytrzymywaliśmy już tych spraw wojennych. Chcieliśmy zostać kapłanami. Byliśmy szczęśliwi, że wreszcie możemy zacząć się uczyć”. Niemniej luksus rozpoczęcia od zera wcale nie był łatwy. Wraz z Ratzingerem w seminarium znaleźli się inni, którzy wcześniej musieli odłożyć naukę, by wyruszyć na wojnę i tam widzieli potworności. Rozdzierały im serca bezlitosne wątpliwości: dopuściłem się tego czy tamtego; czy po tym wszystkim mogę zostać dobrym księdzem? „Pamiętam jednego, który był majorem, i zabił kilka osób. Mówił: »Nie mogę zostać kapłanem. Za każdym razem, rozpoczynając Mszę od: Pan z wami, ktoś mógłby wstać i wrzasnąć: Ty jesteś mordercą«. Inny, gdy wycofywali się z Rosji, zastrzelił rannego towarzysza z urwaną nogą, który go błagał, by go zabić, żeby więcej nie cierpiał”. Tym młodym ludziom po wielokroć należało przypominać, że Chrystus zwyciężył na krzyżu wszystkie grzechy, że miłość Boga z potworności tej wojny może wyprowadzić coś wspaniałego. Bóg być może po to ocalił im życie, aby mogli teraz spożytkować je w inny sposób.

Bezmierna krzywda wyrządzona niewinnym istotom musi zetknąć się z potężniejszą od niej siłą miłości. Potrzeba antybiotyku **przebaczenia**. I to na miarę Boga. Życie ludzkie nie może pozostać zapieczętowanym grobowcem ukrywającym w sobie fetor śmierci. Jak można żyć, będąc przygniecionym ciężką jak głaz świadomością nieodwracalności? Chrystus stanął naprzeciw grobu **Lazarza** i zawołał: „Odsuńcie ten kamień!”. Przybiegły kobiety, by powiedzieć: „Panie, już śmierdzi!”. A Jezus na to: „Czyż nie powiedziałem wam, że jeśli uwierzycie, ujrzycie chwałę Bożą? Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem!”. Pewnego razu Jan Paweł II powiedział kobietom, które dopuściły się przzerwania ciąży: „Zapewne rana w waszych sercach jeszcze się nie zabiłiła. W istocie bowiem to, co się stało, było i jest głęboko niegodziwe. Nie ulegajcie jednak zniechęceniu i nie traćcie nadziei. Z pokorą i ufnością otwórzcie się – jeśli tego jeszcze nie czyniłyście – na pokutę: Ojciec wszelkiego miłosierdzia czeka na was, by ofiarować wam swoje przebaczenie i pokój w sakramencie pojednania. Odkryjcie, że nic jeszcze nie jest stracone”. **KS. ROBERT SKRZYPCZAK**

**prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe
dla Polonii Zagranicznej**



2023

26.03.

Ksiądz Robert Wojsław SChr.

Biuro Apostolatu:

113 Gloster Rd. NW

Lawrenceville, GA 30044-4470

tel.: 770-935-1958

e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Adam Śniady

Wiktor Błach

Lidia Błach

Paulina Jezierska

Wanda Komor

Grzegorz Kwiatkowski

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00

St. Marguerite d'Youville,

85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA

Pierwsza i druga niedziela

miesiąca o godz. 19:00

"Mary Our Queen" 6260 The
Corners Parkway, Norcross, GA
30092 Spowiedź święta: 30
minut przed każdą Mszą

Biuletyn:
26 marca 2023
V niedziela Wielkiego Postu

Ref: *Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia*



„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”

Intencje Mszalne

SMD'Y 14:00 W int – O owoce naszych Rekolekcji

OGŁOSZENIA

Służba liturgiczna

2 kwietnia – Niedziela Palmowa

Składka:

19 marca - \$980

Potrzebna tygodniowa składka \$1400

Bóg zapłać za złożone ofiary.



„Usunięto więc kamień. Jezus wzniosł oczy do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja wiedziałem, że Mnie zawsze wysłuchujesz. Ale ze względu na otaczający Mnie tłum to powiedziałem, aby uwierzyli, że Ty Mnie posłuchałeś». To powiedziawszy, zawołał donośnym głosem: «Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając nogi i ręce przewiązane opaskami, a twarz jego była owinięta chustą.”

Gorzkie Zale o 13:40

Transmisja Mszy świętej w j. polskim - Niedziela 14:00

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite d’Youville Church”, click on “Live.”

W NORCROSS Msza 16 kwietnia

Ogłoszenia:

Koronka do Bożego Miłosierdzia po Mszy prowadzona jest przez grupę **Rozancowa**. Modlimy się o świętość i pozytywne życie społeczne – o rzetelną służbę apostołską, dziękczynienie **za 10 lat posługi papieża Franciszka na Stolicy Piotrowej**, o nadzieję odbudowania wybrzeża Florydy, o pokój w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. **22 marca** w naszej **akcji odnawiania** polskich paszportów uczestniczyło **90 osób** mieszkających w **Alabama, S. and N. Carolina oraz Memphis, TN**.

Rekolekcje wielkopostne od piatku do niedzieli 26 marca – poprowadził Proboszcz parafii Miłosierdzia Bożego w Lombard IL, ks. Andrzej Maslejak TChr. Brali w nich udział wspierający systematycznie Apostolat, parafianie. Dzis poczęstunek w Sali parafialnej. Do odnowionej Sali parafialnej **Rada zaprosi** za trzy tygodnie chetnych, którzy zachęcali nas aby zorganizować zabawę taneczną, **22 kwietnia 2023. Bilet** od osoby \$50. **Olivier Madej** został ochrzony w Apostolacie. Rodzinie życzymy wielu darów Ducha Świętego. Dla efektywności naszego **biura**, w sprawie sakramentów albo potrzebnych dokumentów, proszę zgłaszać się po niedzielnej Mszy świętej.

EASTER CALENDAR 2023

April 2, Palm Sunday Liturgy, Mass at **2:00pm** – St. Marguerite **There is NO Polish Mass at 7:00pm in Norcross**

TRIDUUM

April 6, Thursday – Mass of the Lord's Supper at **9:00pm**

April 7, Good Friday Liturgy at **9:00pm**

April 8, Holy Saturday – **Food Blessing** – Mary Our Queen at **10:30am** and at St. Marguerite at **1:00pm**.

April 9, Sunday – **Easter Sunday** – St. Marguerite, Mass at **2:00pm**

There is NO Polish Mass at 7:00pm in Norcross

April 10, Monday – Easter Monday – St. Marguerite, Mass at **8:00pm**

April 16, Sunday – **Sunday of Divine Mercy** – Mass: St. Marguerite at **2:00pm**, Mary Our Queen at **7:00pm**